

BA Holding Herning ApS
Jakob Knudsens Vej 15, 7400 Herning

CVR-nr. 30 61 42 08

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021

Bo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BA Holding Herning ApS Jakob Knudsens Vej 15 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 61 42 08 Stiftet: 18. juni 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Dalgasgade 35, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Advokathuset Eegholm A/S, Kampmannsgade 12, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Murerfirmaet Bo Andersen A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i helt eller delvist ejede selskaber samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.875 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.411 kr. mod 327.317 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttotab	-2.875	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	166.068	329.386
Andre finansielle indtægter	4	37
Øvrige finansielle omkostninger	-1.820	0
Resultat før skat	161.377	326.923
1 Skat af årets resultat	1.034	394
Årets resultat	162.411	327.317
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	49.411	216.717
Disponeret i alt	162.411	327.317

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>689.896</u>	<u>873.828</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>689.896</u>	<u>873.828</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>689.896</u>	<u>873.828</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	110.399
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.920	105.116
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>9.737</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.920</u>	<u>225.252</u>
	Likvide beholdninger	<u>355.892</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>396.812</u>	<u>225.252</u>
	Aktiver i alt	<u>1.086.708</u>	<u>1.099.080</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		802.581	753.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital i alt		<u>1.040.581</u>	<u>988.770</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.251	6.251
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.759	0
Selskabsskat		34.449	104.059
Anden gæld		668	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>46.127</u>	<u>110.310</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>46.127</u>	<u>110.310</u>
Passiver i alt		<u>1.086.708</u>	<u>1.099.080</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2020/21	2019/20
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.034	-550
Regulering af tidligere års skat	0	156
	-1.034	-394
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	1.053.154	1.053.154
Kostpris 30. september 2021	1.053.154	1.053.154
Nedskrivninger 1. oktober 2020	-179.326	-508.715
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	166.068	329.389
Udbytte	-350.000	0
Nedskrivninger 30. september 2021	-363.258	-179.326
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	689.896	873.828
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet Bo Andersen A/S	Herning	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		